АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_30_»  _04._  2014г  № 77

307340, Курская область,

Рыльский район, с. Ивановское

О внесении изменений в постановление № 220 от 31.10.2013 г. «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие муниципальной службы
в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской области на 2014-2016 годы»».

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области, в целях реализации
Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 28 июня 2012 года "О бюджетной
политике в 2013 - 2015 годах", Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление № 220 от 31.10.2013 г. «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие
муниципальной службы в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской области на 2014-2016 годы»»:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Ивановском сельсовете Рыльского района  Курской области на
2014-2016 годы» (далее – Программа)  пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники финансирования Программы -  общий объем финансирования Программы составляет 2498,0 тыс. рублей, в том
числе:

в 2014 году – 250,0 тыс. руб.,

в 2015 году – 1302,0 тыс. руб.,

в 2016 году – 946,0 тыс. руб.».

1.2. В пункте «IV. Ресурсное обеспечение Программы» абзац

«Общий объем финансирования Программы составляет 450 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 906 тыс. руб.,

в 2015 году – 946 тыс. руб.,

в 2016 году – 646 тыс. руб.»

заменить абзацем следующего содержания:

«Общий объем финансирования Программы составляет 2498,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 250,0 тыс. руб.,

в 2015 году – 1302,0 тыс. руб.,

в 2016 году – 946,0 тыс. руб.».

1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской
области в 2014-2016 годах» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района в сети Интернет по
адресу: www.admivanovsky.ru.

3. Постановление вступает в силу  со дня его официального обнародования.

Глава  Ивановского сельсовета

Рыльского  района Д. И. Великодный